
becher large 9.00bis 4 sorten

becher medium 7.00bis 3 sorten

becher small 4.00bis 3 sorten

waffel tre 9.003 Kugeln

waffel due 7.002 Kugeln

waffel uno 4.001 Kugel

toppings: gummibärli, marshmellows smarties, streussel +0.50

milkshake/frappé 9.00

gelato stängel 3.50/4.50

Chelati praliné
pralinen aus unserem glace gebadet in schokolade 

9.006 stk/LIMITIERT

4 dl

limitiert

il gelato
ausschliesslich an der theke bestellt

chelati coupe personalizzato:
+3.50 pro kugel
+1.50 sahne
+0.50 garnitur

affogato

frische waffel mit gelato

coupe eiskaffe

coupe zwetschge zimt

coupe baileys

coupe Dänemark

7.50

8.50

9.50

12.00

14.00

14.00

vanille mit espresso shot und sahne

2x Kaffee Glace mit espresso shot und sahne

3x vanille Glace, schoggi glasur und sahne

1x vanille und kaffee Glace, baileys shot und sahne

2x vanille glace mit warmen zweitschge-zimt und sahne

waffel mit vanille glace, schoggi sauce und sahne

25.00

15.00

17.00

10.00

liter grande 1000ml

mezzo 500ml

partybox 6 kugeln

sfera 350ml

für zuhause:

gelato kreationen



Nicht nur unsereglace ist klasse
mmmmh..!

Essen
kleiner hunger 

Pommes 6.00
Nuggets 10.50

Sandwich 4.50

Empanada Teigtasche 5.00

200 gr

8 stk (CH)

Grosse Teigtasche gefüllt mit entweder: 
Rind (Ch), Poulet (ch) oder spinat Vegi hausgemacht

hamBurger
Chelati burger 15.00
150 gr Black Angus Fleisch (ch) mit doppel cheddar käse,
speck, salat, tomaten, hausgemachte burger sauce, bbq im
handgemachten potato burger brot (nicoles gnuss egge)

burger menu 20.00
chelati burger mit pommes (200gr) 
oder beilagen salat inklusive gratis getränk

z’mittag 11:00 uhr bis 14:00 uhr

grüner salat bowl mit ei 12.50
thai curry mit reis vegi 14.50
Massanan thai curry handgemacht (mild) 

thai curry mit reis und poulet 16.50
Massaman thai curry handgemacht (mild)

frühlingsrollen gross vegi 8.503 stk

(ch)

süsses
chelati süssgebäck hausgemacht
nussgipfel 2.00
mandelgipfel

argentinische macarons
stück cake

2.00
2.50
7.506 stk

schon probiert ?

frische waffel mit gelato

8.50

Fleischdeklaration:

Black Angus: Schweiz, Nuggets: Schweiz, 

Poulet: Schweiz, speck: Schweiz

Brotdeklaration:

Burgerbrot: Nicoles Gnuss Egge (GO), Schweiz
Unser Personal berät Sie gerne bezüglich Nahrungsmittelallergene.

Die Preise verstehen sich inkl. MWST und in Franken.

handgemacht gefüllt mit Gemüse und Glasnudeln

11:00 uhr bis 14:00 uhr

jederzeit

Hausgemacht

Hausgemacht

Hausgemacht

Hausgemacht - perfekt zum kaffee



Unser tipp:

chelati affogato mit sahne

7.50

warme getränke
kaffee

espresso

doppelter espresso

milchkaffee

cappuccino

latte Macchiato
+ mit sirup karamell oder vanille aroma

kaffee Baileys mit sahne

4.50

4.50

6.00

5.00

5.20

5.50
+ 1.00

8.00

tee im kännchen

mate tee in der tasse

heisse schoggi oder Ovi

apfel- oder orangenpunch
+ MIT SCHUSS

5.90

5.00

5.00

4.50
+3.00

kalte getränke
wasser mit / Ohne

coca cola original / zero

fuse tea pfirsich / zitrone

sinalco / Elmer citro

Apfelschorle / Rivella Rot

Bitter Lemon / Tony Mate

take away Dose/PEt

40cl

33cl

33cl

33cl

33cl

20cl/33cl

33cl/50cl

4.00

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

3.50

süssgetränke

biere / Aperitif
feldschlösschen original

feldschlössen alkoholfrei

san miguel fresca

super bock panaché

smirnoff ice

aperol spritz / Hugo

Prosecco

33cl

33cl

33cl

33cl

2.75cl

4.50

4.50

5.50

4.50

6.50

8.50

7.50


